
E. Corzo ecorzo@gccas.org
B. Wamback bwamback@gccas.org
L. Fleisch lfleisch@gccas.org
A. Reites areites@gccas.org
B. Gierke bgierke@gccas.org

G. Conrad gconrad@gccas.org
R. Capraru rcapraru@gccas.org
M. Rosario mrosario@gccas.org
C. Morales cmorales@gccas.org
M. Fletcher mfletcher@gccas.org

Y. Mercado ymercado@gccas.org
B. Rosen brosen@gccas.org
C. Muni cmuni@gccas.org
S. Testa stesta@gccas.org
J. Cordova Jcordova@gccas.org 
E. Rivera erivera@gccas.org

C. Roberts croberts@gccas.org
C. Fletcher cfletcher@gccas.org
S. Del Mazo sdelmazo@gccas.org
A. Siskin asiskin@gccas.org

A. Howe ahowe@gccas.org
J. Badger jbadger@gccas.org
D. Borowski dborowski@gccas.org

T. Fletcher tfletcher@gccas.org
C. Gantzert cgantzert@gccas.org
H. Guzanick hguzanick@gccas.org

K. Flores- ELA/History kflores@gccas.org
R. Luong- Math rluong@gccas.org
T. Perino - Science tperino@gccas.org

K. Robinson- Civics/History krobinson@gccas.org
K. Adamski- ELA kadamski@gccas.org

FIFTH GRADE

KINDERGARTEN

FIRST GRADE

SECOND GRADE

THIRD GRADE

FOURTH GRADE

SIXTH GRADE

SEVENTH & EIGHTH GRADE
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A. Braun - Science abraun@gccas.org
K. Luong - Math kluong@gccas.org
M. Pont- Spanish/ Math 180 mpont@gccas.org
B. Kanyok- Stem/Career bkanyok@gccas.org
J. Lintz - Read/Math 180 jlintz@gccas.org

H. Mantini- STEM hmantini@gccas.org
E. Gonzalez - Spanish egonzalez@gccas.org
L. Neneman - Art lmaxner@gccas.org
M. Clark - PE kdurden@gccas.org
D. Louis- PE estinson@gccas.org
S. Badger - Music sbadger@gccas.org
TBD-PE

S. Biernacki - ESE- Director sbiernacki@gccas.org
D. Cabrera-ESE dcabrera@gccas.org
A. Glowney- ESE aglowney@gccas.org
R. Quist-MTSS rquist@gccas.org
D. Paz- ELL Coordinator dpaz@gccas.org
L. Yee-John - ELL ljohn@gccas.org
S. Plancher- ELL splancher@gccas.org
N. Marrero- ELL emarrero@gccas.org
E. Fletcher- Guidance efletcher@gccas.org
P. Lyon- Staff Coach plyons@gccas.org

D. Fernedez- Reception  dfernedez@gccas.org
B. Crandall - Assistant Office Manager bcrandall@gccas.org
L. Arjona- Office Manager larjona@gccas.org

 

C. Gilcher- Principal cgilcher@gccas.org
E. Farina - Assistant Principal efarina@gccas.org
S. Boesch- Assistant Principal sboesch@gccas.org

ADMINISTRATION

SPECIALS

Support Staff

OFFICE & SUPPORT STAFF
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